
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ 

г.Грозный

о зачислении переводом студентов на очную 
форму обучения на коммерческой основе

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 26 августа 2021 г. 
N 604 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода.обуча
ющихся в случае прекращения деятельности организации, осуществляющей 
образовательную деятельность по образовательным программам среднего 
профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с АНПОО «Грозненский юридический колледж» очной формы 
обучения на коммерческой основе:
в группу № 24 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность на базе 
основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев-3 курс

1. Балуев Адам Аиндиевич
2. Буркаев Джамал Нажмудиевич
3. Вахаев Али Умарович
4. Кужулов Ахмед Абдиевич
5. Пертаев Ирисхан Вахидович
6. Ражипов Адлан Хасанович
7. Сулейманов Тамерлан Асланович

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов


